BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2010

Pasal 4
(1) Bakal Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana dimaksud dalam pasal 3 pada huruf b dapat 

mendaftarkan diri, sebagai Bakal Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati, apabila memenuhi 
paling sedikit jumlah dukungan 69.190 (enam puluh sembilan ribu seratus sembilan puluh) 
penduduk.

(2) Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud dengan ayat (1) tersebar di lebih dari 50% (Lima Puluh 
Per Seratus) dari 47 (empat puluh tujuh) jumlah Kecamatan Kabupaten Sukabumi, atau sama 
dengan tersebar di 24 (dua puluh empat) Kecamatan.